



Poznań, dnia 20 czerwca 2018 roku.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej

Na ręce Pana
Marka Kostki
Dyrektora Szkoły

Szanowni Państwo
Dyrektorzy, Nauczyciele, Drodzy Uczniowie!


Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego z wielkim zadowoleniem przyjęło zaproszenie na dzisiejszą uroczystość Jubileuszu 70-lecia Państwa Szkoły. Edukacja młodego pokolenia Polaków od początku istnienia naszego Towarzystwa jest w centrum naszej uwagi, a odwoływanie się Szkoły do historycznej postaci Hipolita Cegielskiego, stanowi naszą wielką satysfakcję.

Wasza Szkoła jest lokowana w ścisłej czołówce wielkopolskich zakładów edukacyjnych, a jej historia sięgająca roku 1948 legitymuje tę Szkołę i jej miasto, Środę Wielkopolską, jako środowisko rozumiejące i doceniające wagę kształcenia młodzieży, wyposażanie jej w wiedzę i umiejętności praktyczne. Dowodem na to jest dewiza Waszej Szkoły, przypominająca zdanie Alberta Einsteina, że „Dzieci są naszym najcenniejszym darem, a Szkoła jest dla Nich, a nie One dla Szkoły”.

Tak właśnie dokonano się w Środzie Wielkopolskiej, kiedy w dniu 1 września 1948 roku w Waszej Szkole, wprawdzie wówczas pod inną nazwą, rozpoczął się pierwszy rok szkolny. W spartańskich warunkach, w lokalu o powierzchni 2,5 x 6 m, który służył jednocześnie za kancelarię i pokój nauczycielski. Ale to jest już historia. Wasza współczesność jest inna, nieporównywalnie lepsza, a perspektywa na pewno znakomita.

Szkoła, otoczona szacunkiem całej społeczności Środy Wielkopolskiej, absolwentów, uczniów, dysponująca znakomitą kadrą pedagogów i nauczycieli, Szkoła której bliski jest Hipolit Cegielski – wzorzec wielkopolskiego pozytywizmu, posiada także wielki szacunek naszego Towarzystwa. Gratulujemy Wam wszystkim Waszego Jubileuszu, Waszych sukcesów. Dziękujemy za Waszą pracę, za Wasz wysiłek edukacyjny, dziękujemy Wam za Waszą Szkołę.

Niech żyje Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wielkopolskiej!
Z dumą idźcie w nową, nadchodzącą epokę, epokę nauki, wiedzy i postępu.

Z wyrazami szacunku,
z poważaniem

Dr Marian Król
Prezydent Towarzystwa